EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 3053/2024

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

DETENTORA: EDUARDO HAGIHARA LANDIM DA SILVA – ME

OBJETO: Ata de Registro de Preços para a prestação de serviço de customização e fornecimento

do ITEM 3 (PLACA EM METAL 60 cm x 40 cm),  com entregas parceladas, de acordo com a

demanda da Câmara Municipal de São Caetano do Sul, conforme condições e especificações

estabelecidas no Termo de Referência (Anexo I) do Edital Pregão Eletrônico nº 02/2024, pelo

período de 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 44.500,00 (quarenta e quatro mil e quinhentos reais)

VALOR UNITÁRIO DO ITEM 3:

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE

ESTIMADA

VALOR

UNITÁRIO

VALOR TOTAL

ESTIMADO

3

Customização e fornecimento de placa em metal

– aço inox escovado com borda polida, com

gravação de texto em baixo relevo, medindo

60x40 cm, com inclusão de borda metálica.

100 R$ 445,00 R$ 44.500,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº 01.01.01.01.031.0001.2089.33903000 — Material de Consumo.

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses, iniciando-se na data de sua
publicação.

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 24 de outubro de 2024.

São Caetano do Sul, 24 de outubro de 2024.

ECLERSON PIO MIELO

Presidente